
 

EDITAL DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2025 

 

 

ÓRGÃO: Município de Caieiras. EDITAL: 049/2025. OBJETO: Contratação de Empresa 

especializada em cenografia e decoração típica em área externa para Realização da Festa Julina – 

Arraiá da Família: 05 e 06 de julho de 2.025 na Avenida dos Estudantes – Centro de Caieiras. 

Exposição pelo período de 08 (oito) dias – 05 a 12 de julho, conforme termo de referência, conforme 

Termo de Referência.  MODALIDADE: Pregão Eletrônico. O RECEBIMENTO DAS 

PROPOSTAS: será das 10h00min horas do dia 09/06/2025 até às 10h00min do dia 26/06/2025 e 

ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: no horário às 10h05min do dia 26/05/2025. As 

empresas interessadas poderão retirar o edital pelo site www.portaldecomprascaieiras.com.br. 

Maiores informações pelo telefone (11) 4445 - 9240 ou pelo site 

www.portaldecomprascaieiras.com.br, no horário das 09:00h às 16:00h. Não enviamos o edital por 

fax e/ou correio. 

 

 

Caieiras, 06 de Junho de 2.025. 

 

 

 

VINICIUS SILVEIRA DA SILVA 

Departamento de Licitação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


